
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2025 uchwalonym Uchwałą Nr VIII/53/24 Rady Gminy Szelków z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2025 wprowadza się 
zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 1a, Nr 2 i Nr 2a do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 626.153,25 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 611.153,25 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszego Zarządzenia 
i po zmianach wynosi 1.875.703,90 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 626.153,25 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 611.153,25 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszego Zarządzenia 
i po zmianach wynosi 1.875.703,90 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 25.318.652,46 zł, z tego: 

1) bieżące                           20.246.151,73 zł, 

2) majątkowe                       5.072.500,73 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 34.563.684,22 zł, z tego: 

1) bieżące                              19.288.868,53 zł, 

2) majątkowe                        15.274.815,69 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy Szelków 

 
 

Arnold Maciej Grossmann 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5879



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 611 153,25 641 153,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 611 153,25 641 153,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 611 153,25 611 153,25 

801   Oświata i wychowanie 328 353,00 0,00 15 000,00 343 353,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 100,00 0,00 12 000,00 18 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola 184 553,00 0,00 3 000,00 187 553,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 19 619 998,48 0,00 626 153,25 20 246 151,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 072 500,73 0,00 0,00 5 072 500,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 662 140,98 0,00 0,00 662 140,98 

Ogółem: 24 692 499,21 0,00 626 153,25 25 318 652,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5879



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

665 830,98 0,00 0,00 665 830,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5879



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 611 153,25 611 153,25 

 01095  Pozostała działalność 0,00 611 153,25 611 153,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 611 153,25 611 153,25 

Razem: 1 264 550,65 611 153,25 1 875 703,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5879



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 775 856,38 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 856,38 1 662 856,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 153,25 611 153,25 611 153,25 9 586,71 601 566,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 2 387 009,63 724 153,25 724 153,25 9 586,71 714 566,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 856,38 1 662 856,38 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 153,25 611 153,25 611 153,25 9 586,71 601 566,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 625 303,25 625 303,25 625 303,25 9 586,71 615 716,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 368,50 1 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 368,50 1 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,53 196,53 196,53 196,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 196,53 196,53 196,53 196,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 021,68 8 021,68 8 021,68 8 021,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 8 021,68 8 021,68 8 021,68 8 021,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 1 759,48 1 759,48 1 759,48 0,00 1 759,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5879



po 
zmianach 1 759,48 1 759,48 1 759,48 0,00 1 759,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 637,20 637,20 637,20 0,00 637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 637,20 637,20 637,20 0,00 637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 599 169,86 599 169,86 599 169,86 0,00 599 169,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 599 169,86 599 169,86 599 169,86 0,00 599 169,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 050 379,32 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 379,32 7 370 379,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 8 050 379,32 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 379,32 7 370 379,32 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 993 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 313 000,00 7 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 7 993 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 313 000,00 7 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po 
zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 571 593,85 4 387 254,59 4 163 954,59 3 415 317,65 748 636,94 15 000,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 042,17 -4 042,17 -3 350,17 -3 350,17 0,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 042,17 4 042,17 4 042,17 0,00 4 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 4 571 593,85 4 387 254,59 4 164 646,59 3 411 967,48 752 679,11 14 308,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 199 676,20 4 015 336,94 4 000 336,94 3 358 500,00 641 836,94 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 350,17 -3 350,17 -3 350,17 -3 350,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 042,17 4 042,17 4 042,17 0,00 4 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po 
zmianach 4 200 368,20 4 016 028,94 4 001 028,94 3 355 149,83 645 879,11 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 184 339,26 184 339,26 184 339,26 0,00 0,00 
przed 
zmianą 178 100,00 178 100,00 178 100,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 350,17 -3 350,17 -3 350,17 -3 350,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 174 749,83 174 749,83 174 749,83 174 749,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 259 824,94 259 824,94 259 824,94 0,00 259 824,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 042,17 1 042,17 1 042,17 0,00 1 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 260 867,11 260 867,11 260 867,11 0,00 260 867,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5879



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po 
zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -692,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 14 308,00 14 308,00 0,00 0,00 0,00 14 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -692,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na dofinansowanie 
zadań bieżących 

po 
zmianach 14 308,00 14 308,00 0,00 0,00 0,00 14 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 112 709,03 7 112 709,03 6 927 640,03 4 845 650,03 2 081 990,00 0,00 185 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 7 127 709,03 7 127 709,03 6 942 640,03 4 845 650,03 2 096 990,00 0,00 185 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 657 454,63 3 657 454,63 3 529 553,63 2 835 002,00 694 551,63 0,00 127 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 3 669 454,63 3 669 454,63 3 541 553,63 2 835 002,00 706 551,63 0,00 127 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 943 162,02 1 943 162,02 1 891 884,02 1 065 655,32 826 228,70 0,00 51 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po 
zmianach 1 946 162,02 1 946 162,02 1 894 884,02 1 065 655,32 829 228,70 0,00 51 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 213 494,00 1 213 494,00 897 206,00 708 207,60 188 998,40 2 000,00 314 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 1 213 494,00 1 213 494,00 897 206,00 708 207,60 188 998,40 2 000,00 314 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 695 506,60 695 506,60 692 418,60 627 474,00 64 944,60 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 695 036,60 695 036,60 691 948,60 627 004,00 64 944,60 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5879



zmianach 
przed 
zmianą 492 910,00 492 910,00 492 910,00 492 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 492 440,00 492 440,00 492 440,00 492 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 421,40 82 421,40 82 121,40 72 656,60 9 464,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po 
zmianach 82 891,40 82 891,40 82 591,40 73 126,60 9 464,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 910,00 3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 4 380,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 937 530,97 18 662 715,28 15 321 944,92 9 422 616,28 5 899 328,64 968 923,36 1 818 157,00 3 690,00 0,00 550 000,00 15 274 815,69 15 274 815,69 2 246 480,24 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 512,17 -14 512,17 -13 820,17 -3 820,17 -10 000,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640 665,42 640 665,42 640 665,42 10 056,71 630 608,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 34 563 684,22 19 288 868,53 15 948 790,17 9 428 852,82 6 519 937,35 968 231,36 1 818 157,00 3 690,00 0,00 550 000,00 15 274 815,69 15 274 815,69 2 246 480,24 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5879



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 23/2025 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 611 153,25 611 153,25 

 01095  Pozostała działalność 0,00 611 153,25 611 153,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 368,50 1 368,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,53 196,53 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 021,68 8 021,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 759,48 1 759,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 637,20 637,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 599 169,86 599 169,86 

Razem: 1 264 550,65 611 153,25 1 875 703,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5879


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 WÓJTA GMINY SZELKÓW z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 1a - ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2a - ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

		2025-06-17T13:05:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




